offrant et dernier enchérisseur, l'immeuble dont la désignation suit :

Un immeuble situé commune de SAINT ANDRE DE CUBZAC 
(33240), ZAC Bois Milon, 197 Rue Blanche Maupas, cadastré : 

o Section D, numéro 2530 pour 6 a 08 ca.

Sur la mise à prix de CENT QUARANTE SIX MILLE EUROS 
(146.000,00 €).

Saisi aux requêtes, poursuites et diligences de :

La CAISSE DE CREDIT MUTUEL DE SAINT ANDRE DE 
CUBZAC, société coopérative de crédit à capital variable, 
immatriculée au RCS de Bordeaux sous le n° 439.263.401, dont le siège 
social est 2 avenue de la Gare à SAINT ANDRE DE CUBZAC (33240),